
Prodávající 

HS AUTO s.r.o. 

370 05 
E. Rošického 1872/32 

České Budějovice 2 

Číslo účtu 2111613271/2700  

IČ 
DIČ 

48244210 
CZ48244210 

Strana 1/2 

Kupující 

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s.r.o. 

381 01  

Masná 131, VNITŘNÍ MĚSTO 

ČESKÝ KRUMLOV 

DIČ CZ42396182 

IČ 42396182 

Kupní smlouva o prodeji automobilu PEUGEOT 

 Číslo smlouvy: 2023/1 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

5 dv. Karoserie: 

Příslušenství automobilu (doplňky) 

Typ / Model: Osobní / Peugeot RIFTER Elektromotor 100 kW / Baterie 50 kWh Redukční převod                 

Interiér : 

 

Kombinované látkové čalounění   

  

P0WP – Bílá Banquise Barva: 

DPL Sada zimních pneu včetně ráfků a šroubů 

DPL  

DPL 

Dodání nástěnné nabíjecí stanice (wallbox) 1 ks  

 Záruka na vozidlo 3roky/100.000 km 

 

Záruka na trakční baterii při zachování min. 70 % kapacity, 8 let/160 000 km 

II. KUPNÍ CENA 

Celková kupní cena za 2 ks automobilů vč. doplňků 
a příslušenství:: 
 
 

Cena 1 ks automobilu vč doplňků a příslušenství: 

  

S DPH DPH 

2.299.000,- Kč 
 

1.149.500,- Kč 199.500,-Kč 950.000,-Kč 
Bez DPH 

  
 399.000,-Kč 1.900.000,- Kč 

* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-li 
na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se 
automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.  
 

III. ZÁLOHA 

Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je číslo 
této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy. 

Záloha na kupní cenu: 0,- Kč 

0,00Kč 
IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ:            prosinec/ 2023, nejpozději do 10.12.2023 

Zadavatel umožňuje prodávajícímu dodávat automobily postupně s tím, že faktura bude probíhat průběžně po jednotlivých dodávkách. Splatnost 

faktur je maximálně 30 dnů ode dne vystavení. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po předání předmětu plnění. V případě prodlení s dodávkou 

automobilů je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky za každý den prodlení. V případě prodlení s 

úhradou faktury je prodávající oprávněn požadovat sankci za pozdní úhradu faktury ve výši 0,1% z ceny dodávky. 

   
 



 

Strana 2/2 

Kupní smlouva o prodeji automobilu PEUGEOT 

 Číslo smlouvy: 2023/1 

V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého. 

VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky PEUGEOT, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-li Všeobecné podmínky v 
rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost. 

Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku III. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy, je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. 

VII. ÚČINNOST SMLOUVY 

VIII. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT 

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je uveřejněno 
na www.PEUGEOT.cz. 

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dní, je kupující povinen prodávajícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní 
pokuty. 
Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí, je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči nároku 
kupujícího na vrácení zálohy. 
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji pohledávku 
spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce kupujícího na vrácení zálohy. 
Kupující potvrzuje, že byl obeznámen s tím, že po provedení vyúčtování z přepisu vykupovaného vozidla od dopravního inspektorátu a 
stanice STK, uhradí tyto náklady, případně i vyměřenou ekologickou daň. 
Kupující se zavazuje k zaslání kopie přihlášeného velkého technického průkazu (déle již jen VTP) od zakoupeného vozu dle této Kupní 
smlouvy Prodávajícímu. Toto Kupující učiní nejpozději do 20 dnů od převzetí technického průkazu od zakoupeného vozidla. V případě 
odmítnutí poskytnutí kopie přihlášeného VTP, budou kupujícímu vrubopisovány slevy, které byly poskytnuty dle této  
 
Adresa servisu, v němž bude zajištěn záruční i pozáruční servis: 

 
HS AUTO s.r.o. 

E.Rošického 1872/32 

370 05 České Budějovice 

Kupující 
Jan Sommer – jednatel 

Ing. Jan Novák - jednatel 

Prodávající 
Ing. František Hrubý CSc. - jednatel 

České Budějovice 6.11.2023  

 

TEAS ® 
Zlín Zpracováno programem firmy 


